
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.it  pec: lcis00900x@pec.istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 

 

                                                                                                
 AGLI ATTI 
 ALL’ALBO ISTITUTO 

                                                                                                     

 
 
Oggetto: NOMINA COMPONENTI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE ANNO DI PROVA A.S. 2023-24  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista la nota prot. n. 25761 del 22/05/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito;  
Visto il verbale n. 3 del 03/11/2021 del Collegio dei Docenti con il quale si è provveduto ad 
esprimere parere circa la nomina dei docenti componenti del comitato di valutazione; 
Visto il verbale del Consiglio di Istituto con il quale si è provveduto ad esprimere parere circa la 
nomina del docente componente del comitato di valutazione; 
Vista la nomina dei docenti tutor Rusconi Annamaria e Scaramucci Claudio; 
 

DECRETA 
 
Ai sensi dell’art. 11, c. 4, D.Lgs. 297/1994, che il comitato di valutazione è così composto: 
 

 Zuccoli Luisa (presidente) 

 Cesana Linda 

 Campagnuolo Rosanna 

 Giorgi Sara 

 Rusconi Annamaria (tutor del docente Valeriano Beniamino) 

 Scaramucci Claudio (tutor del docente Selva Giulio) 
        
 
         
                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                     Luisa Zuccoli 
 

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
61

11
 -

 2
3/

05
/2

02
4 

- 
V

II.
2 

- 
U

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

		2024-05-23T16:50:44+0200
	LUISA ZUCCOLI




